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FACTURA A

N° 0007-00008832
FECHA: 16-05-2024

Factura Electrónica / CAE: 74208300491982

Fecha Venc. CAE: 26-05-2024

CUIT: 30-71107160-8

IVA: RI |  Ingresos Brutos: 0609299

Inic. Activ.: 01-01-1900

Cliente: 82445 - SOSTEN MUTUO S.R.L.

Domicilio: AV. SAN MARTIN 2380

Localidad: CÓRDOBA

Condición Iva: RESPONSABLE INSCRIPTO

Condición Venta: RI

Tel.: TEL: 0000 - CEL: 0000

Cuit: 30-71467861-9

Ing. Brutos: -

Fecha Vencimiento:

Código Descripción Cantidad Precio Unit. Bonif. Total

A35-002-
0916

ESTABILIZADOR TCA-2000NV LYONN 1 42147.93 0.00 42147.93

Observaciones:

N ET O GR AVAD O   

D escuento

SU B T OTAL 

IVA

T OTAL

$ 50999.00

$ 0

$ 42147.93

$ 8851.07

$ 50999.00

MENDOZA: (0261) 450-2520


